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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

2 - ZGEEL 2-daagse deel 2 16/02/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/02/2019 - 16:25 finale 100m dos hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.53 Croenen Louis SHARK Geel 12/02/2011

Rang Tijd

Finale A
1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 56.81 57.53 -
2. Berges Jens HZA/10298/01 59.40 59.29 -
3. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 1:00.78 1:00.05 -
4. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:00.37 1:00.29 -
5. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:00.24 1:00.54 -
6. Peters Bert MEGA/10125/92 1:00.65 1:00.75 -

Finale B
7. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:01.61 1:00.42 -
8. Hollanders Ian SHARK/10440/03 1:01.09 1:00.63 -
9. Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:02.40 1:01.79 -

10. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:03.45 1:02.97 -
11. Drijvers Seppe BEST/11071/98 1:02.74 1:03.15 -
12. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:01.32 1:03.56 -

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/02/2019 - 16:30 finale 100m brasse dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:07.85 Vermeylen Jolien BEST Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Schoefs Elise HZS/20389/98 1:13.33 1:12.44 -
2. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:13.86 1:13.48 -
3. Pas Inte ZORO/20055/03 1:14.66 1:13.76 -
4. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:14.70 1:14.32 -
5. Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:14.21 1:14.40 -
6. Cop Karen BRABO/20503/96 1:16.58 1:16.32 -

Finale B
7. Dom Yne SHARK/20170/95 1:16.59 1:15.52 -
8. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:16.82 1:17.12 -
9. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:18.24 1:17.30 -

10. Weyts Maxine STW/21019/01 1:18.07 1:18.28 -
11. Peeters Eva SHARK/21042/05 1:18.32 1:19.04 -
12. Claassen Alessia KST/20152/04 1:19.81 1:20.88 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/02/2019 - 16:35 finale 100m papillon hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 53.68 Surgeloose Glenn BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 58.17 58.09 -
2. Ivanov Nikita BRABO/11269/01 58.87 58.97 -
3. Liekens Jasper SHARK/10405/02 58.86 59.07 -
4. Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 59.38 59.55 -
5. De Muynck Robbe BRABO/10031/01 59.71 59.65 -
6. Horemans Ruben SHARK/10449/01 58.92 1:00.33 -

Finale B
7. Peters Bert MEGA/10125/92 1:00.10 59.90 -
8. Lippens Rino STW/11008/00 1:01.72 1:00.73 -
9. Diaz Jordi GZVN/10595/01 1:01.67 1:01.01 -

10. Laceur Joni BEST/11029/98 1:02.97 1:01.92 -
11. Jaspers Sven HZS/11047/03 1:02.36 1:02.52 -
12. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 1:01.13 1:04.84 -

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/02/2019 - 16:40 finale 100m nage libre dames Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 55.58 Buys Kimberly BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Dom Yne SHARK/20170/95 58.34 58.02 -
2. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:00.06 59.30 -
3. Van Gorp Caroline AZV/090/96 1:00.51 59.40 -
4. Pieters Jana HZA/20299/02 59.73 59.89 -
5. Hartog Pippa BRABO/21153/03 1:00.74 1:00.21 -
6. Trop Yana SHARK/20497/04 59.18 1:00.36 -

Finale B
7. Claassen Alessia KST/20152/04 1:00.98 1:00.22 -
8. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:00.99 1:00.80 -
9. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:00.93 1:00.90 -

10. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:01.37 1:01.14 -
11. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:01.49 1:01.58 -
12. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:00.99 1:02.49 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/02/2019 - 16:50 100m 4-nages hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.75 Surgeloose Glenn BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Peters Bert MEGA/10125/92 1:01.64 1:00.49 -
2. Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:01.23 1:01.58 -
3. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 1:01.60 1:01.91 -
4. Daems Etienne ZCT/10308/01 1:02.63 1:02.56 -
5. Berges Jens HZA/10298/01 1:02.36 1:02.66 -

dis Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:01.83 -dis
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Finale B
7. De Muynck Robbe BRABO/10031/01 1:03.07 1:02.96 -
8. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:03.79 1:03.70 -
9. Drijvers Seppe BEST/11071/98 1:04.23 1:04.58 -

10. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 1:05.19 1:04.75 -
11. Defloor Emile HZA/10311/03 1:04.85 1:04.83 -
dis Asselman Jasper ZOLA/10231/03 1:03.59 -dis

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/02/2019 - 16:55 finale 50m papillon dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 26.75 Buys Kimberly BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 29.56 29.37 -
2. Schoefs Elise HZS/20389/98 29.64 29.63 -
3. Marceniuk Marijke HZS/20530/02 29.65 29.72 -
4. Dom Yne SHARK/20170/95 29.82 29.75 -
5. Cop Karen BRABO/20503/96 29.79 30.10 -
6. Van Gorp Caroline AZV/090/96 29.85 30.75 -

Finale B
7. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 29.96 30.25 -
8. Wittemans Odil ZCT/20353/03 30.29 30.68 -
9. Trop Yana SHARK/20497/04 31.21 30.88 -

10. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 30.93 30.93 -
11. Brosens Sarah SHARK/20387/01 31.16 31.05 -
12. Pas Inte ZORO/20055/03 31.18 31.93 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
16/02/2019 - 16:55 finale 50m brasse hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 28.82 Deolet Thimoty MEGA Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 30.46 30.68 -
2. Volders Aiken BEST/10612/02 31.28 30.95 -
3. Verbeek Bram LWB/10168/99 31.41 31.28 -
4. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 31.61 31.76 -
5. Orban Olivier STW/11076/02 32.07 32.22 -
6. De Bruyn Senne ZCK/12040/03 32.06 32.31 -

Finale B
7. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 32.07 32.04 -
8. Anderson Max ZORO/11108/02 33.03 32.70 -
9. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 33.00 32.74 -

10. Menten Yari ZGEEL/10130/01 32.90 32.75 -
11. Bakker Victor ZOLA/11047/02 33.33 33.14 -
12. De Muynck Robbe BRABO/10031/01 33.24 33.17 -

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/02/2019 - 17:00 finale 50m dos dames Resultaten Finale

WEDSTRIJD RECORD 28.86 Buys Kimberly BRABO Geel 14/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Dom Yne SHARK/20170/95 30.93 30.56 -
2. Brosens Sarah SHARK/20387/01 31.40 30.78 -
3. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 31.01 30.91 -
4. Cop Karen BRABO/20503/96 31.38 31.38 -
5. Van Gorp Caroline AZV/090/96 31.20 31.57 -
6. Lamotte Eva BRABO/21027/03 31.26 31.72 -

Finale B
7. Van der Zanden Wendy BRABO/21118/88 31.83 30.43 -
8. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 31.56 30.58 -
9. Derkoningen Flore GZVN/21116/04 31.61 31.20 -

10. Lippens Karo STW/21016/04 32.37 32.00 -
11. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 32.36 32.11 -
12. Wittemans Mit ZCT/21008/05 32.43 32.58 -
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ZGEEL 2-daagse 2019
Stedelijk Zwembad Geel, 16 - 17/2/2019

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/02/2019 50m nage libre hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 22.53 Timmers Pieter BRABO Geel 15/02/2015

Rang Tijd

Finale A
1. Verbeek Bram LWB/10168/99 24.02 23.92 -
2. Diaz Jordi GZVN/10595/01 24.70 24.59 -
3. Daems Etienne ZCT/10308/01 24.56 24.65 -
4. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 25.01 25.03 -
5. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 24.86 25.08 -
6. Horemans Ruben SHARK/10449/01 24.91 25.37 -

Finale B
7. Peters Bert MEGA/10125/92 25.06 24.35 -
8. Ivanov Nikita BRABO/11269/01 25.04 25.05 -
9. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 25.16 25.15 -

10. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 25.47 25.29 -
11. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 25.90 25.70 -
12. Carchon Brecht ZCT/10345/03 25.65 25.87 -
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